Dane aktualne na dzień: 08-04-2026 11:52
Link do produktu: https://automatyka.mjmkielce.pl/wentylator-24vdc-80x38mm-pmd2408pmb1-a2g-kul-p-85091.html
WENTYLATOR 24VDC 80X38mm
PMD2408PMB1-A(2).G KUL.
Cena 145,00 zł
Numer katalogowy 17890
Kod EAN 17890
Producent SUNON
Opis produktu
 Dane szczegółowe
Nazwa Wentylator
Symbol producenta PMD2408PMB1-A(2).GN
Wymiary 80x80x38mm
Rodzaj łożyska kulkowe
Napięcie pracy 24V
Rodzaj napięcia pracy DC
Pobór mocy 9,6W
Wydajność 143m3/h
Poziom hałasu 55,2dB
Prąd znamionowy 0,4A
Prędkość obrotowa 5700RPM
Wyprowadzenia 2 przewody
Producent Sunon
Certyfikaty RoHS
Zakres napięcia pracy 10÷27,6V
Długość przewodu 300mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold